
ZARZĄDZENIE NR 405/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 września 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie odwołania i powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2137, 2244, z 2019 r. poz. 730) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 

W § 2 Zarządzenia nr 313/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 5 lipca 2019 roku w sprawie 
odwołania i powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dopisuje się:

1) pkt 11 w brzmieniu "11) Dariusz Mosiołek",

2) pkt 12 w brzmieniu "12) ks. Kamil Banasik".

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Prezydent Miasta Kielce

Bogdan Wenta

Id: 9DE57371-B47C-4B9D-BAD4-EF2E720D71AA. Przyjęty Strona 1




